2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 июля 2023 года

	№ 808

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 26 июля 2023 года № 31, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 25-летнего юбилея со дня образования акционерного общества «Северречфлот»:
Казакова Андрея Григорьевича - капитана-механика теплохода
«Заря-211» акционерного общества «Северречфлот»;
Кузьмичева Дениса Александровича - механика-шкипера ББ-23 акционерного общества «Северречфлот».
2. Наградить Дипломом главы Кондинского района I степени:
За достигнутые значения показателей по итогам оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса органами местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района
за 2022 год:
Сельское поселение Шугур.
3. Наградить Дипломом главы Кондинского района II степени:
За достигнутые значения показателей по итогам оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса органами местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района
за 2022 год:
Сельское поселение Половинка.
4. Наградить Дипломом главы Кондинского района III степени:
За достигнутые значения показателей по итогам оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса органами местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района
за 2022 год:
Городское поселение Куминский.
5. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А.Мухин

[bookmark: _GoBack]

са/Банк документов/Постановления 2023
image1.jpeg

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2

6

ию

л

я

202

3

года

№

808

пгт. Междуреченский

О

награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года

№ 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах

Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района

от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии п

о наградам»,

на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 26 июля

2023 года № 31,

администрация Кондинского района постановляет:

1.

Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За высокое профессиональное мастерство, мног

олетний добросовестный

труд и в связи с празднованием 25

-

летнего юбилея со дня образования

акционерного общества «Северречфлот»:

Казакова Андрея Григорьевича

-

капитана

-

механика теплохода

«Заря

-

211» акционерного общества «Северречфлот»;

Кузьмичева Дениса А

лександровича

-

механика

-

шкипера ББ

-

23

акционерного общества «Северречфлот».

2.

Наградить Дипломом главы Кондинского района I степени:

За достигнутые значения показателей по итогам оценки качества

организации и осуществления бюджетного процесса орг

анами местного

самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района

за 2022 год:

Сельское поселение Шугур.

3.

Наградить Дипломом главы Кондинского района II степени:

За достигнутые значения показателей по итогам оценки качества

организации и о

существления бюджетного процесса органами местного

самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района

за 2022 год

:

Сельское поселение Половинка.

4.

Наградить Дипломом главы Кондинского района III степени:

За достигнутые значения показателей

по итогам оценки качества

организации и осуществления бюджетного процесса органами местного

  Муниципальное образование Кондинский район   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры       АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 6   ию л я   202 3   года    №   808

 пгт. Междуреченский

О   награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года   № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах  Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района   от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии п о наградам»,    на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 26 июля  2023 года № 31,  администрация Кондинского района постановляет:   1.  Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:   За высокое профессиональное мастерство, мног олетний добросовестный  труд и в связи с празднованием 25 - летнего юбилея со дня образования  акционерного общества «Северречфлот»:   Казакова Андрея Григорьевича  -   капитана - механика теплохода    «Заря - 211» акционерного общества «Северречфлот»;   Кузьмичева Дениса А лександровича  -   механика - шкипера ББ - 23  акционерного общества «Северречфлот».     2.  Наградить Дипломом главы Кондинского района I степени:   За достигнутые значения показателей по итогам оценки качества  организации и осуществления бюджетного процесса орг анами местного  самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района    за 2022 год:   Сельское поселение Шугур.   3.  Наградить Дипломом главы Кондинского района II степени:   За достигнутые значения показателей по итогам оценки качества  организации и о существления бюджетного процесса органами местного  самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района    за 2022 год :   Сельское поселение Половинка.   4.   Наградить Дипломом главы Кондинского района III степени:   За достигнутые значения показателей  по итогам оценки качества  организации и осуществления бюджетного процесса органами местного